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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

ПОЛОТНОВА Руслана САМ  0  0  2  2  0  0 0.000 -20 4 7
ПЕРЕВАЛОВА Вероника МОС  V  0  V  0  1  V 0.500 -3 13 5
МИРОШИНА Алиса САР  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
СКРИПАЧЁВА Мария УЛЬ  V  2  0  1  0  3 0.167 -12 10 6
ТИМАКОВА Алиса НИЖ  V  V  1  V  0  3 0.500 1 16 3
ИГОШИНА Евгения МОО  V  V  2  V  V  V 0.833 17 22 2
ТАТАРНИКОВА Алина САМ  V  2  2  V  V  0 0.500 -2 16 4

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

НАРИЦЫНА Ульяна САМ  0  2  1  1  0  1 0.000 -19 5 7
ИЛЬИНА Александра МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 23 24 1
СИРЕНКО Дарья МОС  V  0  1  0  V  1 0.333 -11 10 5
ПАРКАЕВА Виталия НИЖ  V  0  V  V  V  V 0.833 10 20 2
ЦИЦУЛИНА Ольга ПЕН  V  0  V  1  V  1 0.500 0 14 4
МАНУХИНА Анна УЛЬ  V  0  3  0  1  1 0.167 -11 9 6
НОВИКОВА Софья САМ  V  1  V  3  V  V 0.667 8 20 3

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

ДЕНИСОВА Ева САМ  0  0  1  0  2  2 0.000 -19 5 7
ПРИЛУЦКАЯ Софья МОС  V  V  V  2  V  V 0.833 16 22 1
ВОЛХИНА Полина ПЕН  V  1  V  1  V  V 0.667 3 18 3
КЛИНГ Ксения САМ  V  0  1  3  2  V 0.333 -5 14 6
ТЮКАЛОВА Милена ТАТ  V  V  V  V  V  3 0.833 11 23 2
ЛЕВАШОВА Мария ЯРО  V  1  3  V  2  V 0.500 -1 18 4
МУХТАРОВА Динара УЛЬ  V  0  3  2  V  3 0.333 -5 16 5

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

КУКЛИНА Варвара САМ  2  V  3  3  V  V 0.500 2 20 4
МИРОНОВА Екатерина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
СИВОХИНА Полина САМ  0  0  1  0  0  V 0.167 -16 5 7
КРАСНОБАЕВА Елизавета МОС  V  3  V  V  2  V 0.667 9 21 2
МИРОШИНА Милана МОС  V  0  V  0  3  2 0.333 -6 13 5
СТАНЧИНА Полина САР  3  0  V  V  V  V 0.667 4 19 3
ФИЛАТОВА Алёна НИЖ  3  1  1  0  V  2 0.167 -11 11 6

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

ЛАМКИНА София ТАТ  2  V  1  V  V 0.600 1 15 3
КУЗНЕЦОВА Василиса САМ  V  V  2  V  V 0.800 5 18 2
ЯРОСЛАВЦЕВА Виктория УЛЬ  2  3  2  V  V 0.400 0 15 4
СТЕПАНОВА Варвара САР  V  V  V  V  3 0.800 7 19 1
КОЧЕТКОВА Виктория МОО  2  3  0  3  2 0.000 -10 10 6
ИВАНОВА Маргарита МОС  2  1  3  V  V 0.400 -3 14 5
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

МИХАЙЛОВА Карина САМ  0  0  1  0  3 0.000 -16 4 6
ЕГОРОВА Анастасия УЛЬ  V  1  1  1  1 0.200 -8 8 5
ЖУЧКОВА Софья ПЕН  V  V  3  1  V 0.600 7 16 2
МИРОШИНА Евгения МОС  V  V  V  3  0 0.600 2 15 3
КУВАЕВА Александра МОО  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
ИЛЮШИНА София НИЖ  V  V  0  V  0 0.600 0 12 4

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

ЕМЕЛЬЯНОВА Валентина САМ  V  2  V  V  V 0.800 9 18 2
ТОКАРЕВА Вероника НИЖ  1  2  V  1  1 0.200 -7 9 5
ПРУСАКОВА Таисия МОС  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
ХАРЛАМОВА Анна ТАТ  1  0  1  0  1 0.000 -17 3 6
РЯБЦЕВА Милена ЯРО  1  V  3  V  2 0.400 1 14 4
УЛЕЙКИНА Анна УЛЬ  2  V  0  V  V 0.600 2 14 3
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Федерация фехтования Самарской области
Турнир Самарской области среди юношей и девушек до 15 лет памяти МС России Сергея Исакова по фехтованию

17-25 февраля 2019 г., Самарская область
23 февраля 2019 г., г. Тольятти, сабля, девушки 2007 г.р. и моложе

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 46 спортсмен)

страница 1/1

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ИЛЬИНА Александра МОС 1.000 23 24 квалифицирован
2 МИРОШИНА Алиса САР 1.000 19 24 квалифицирован
3 МИРОНОВА Екатерина ТАТ 1.000 18 24 квалифицирован
4 КУВАЕВА Александра МОО 1.000 15 20 квалифицирован
5 ПРУСАКОВА Таисия МОС 1.000 12 20 квалифицирован
6 ИГОШИНА Евгения МОО 0.833 17 22 квалифицирован
7 ПРИЛУЦКАЯ Софья МОС 0.833 16 22 квалифицирован
8 ТЮКАЛОВА Милена ТАТ 0.833 11 23 квалифицирован
9 ПАРКАЕВА Виталия НИЖ 0.833 10 20 квалифицирован

10 ЕМЕЛЬЯНОВА Валентина САМ 0.800 9 18 квалифицирован
11 СТЕПАНОВА Варвара САР 0.800 7 19 квалифицирован
12 КУЗНЕЦОВА Василиса САМ 0.800 5 18 квалифицирован
13 КРАСНОБАЕВА Елизавета МОС 0.667 9 21 квалифицирован
14 НОВИКОВА Софья САМ 0.667 8 20 квалифицирован
15 СТАНЧИНА Полина САР 0.667 4 19 квалифицирован
16 ВОЛХИНА Полина ПЕН 0.667 3 18 квалифицирован
17 ЖУЧКОВА Софья ПЕН 0.600 7 16 квалифицирован
18 МИРОШИНА Евгения МОС 0.600 2 15 квалифицирован
19 УЛЕЙКИНА Анна УЛЬ 0.600 2 14 квалифицирован
20 ЛАМКИНА София ТАТ 0.600 1 15 квалифицирован
21 ИЛЮШИНА София НИЖ 0.600 0 12 квалифицирован
22 КУКЛИНА Варвара САМ 0.500 2 20 квалифицирован
23 ТИМАКОВА Алиса НИЖ 0.500 1 16 квалифицирован
24 ЦИЦУЛИНА Ольга ПЕН 0.500 0 14 квалифицирован
25 ЛЕВАШОВА Мария ЯРО 0.500 -1 18 квалифицирован
26 ТАТАРНИКОВА Алина САМ 0.500 -2 16 квалифицирован
27 ПЕРЕВАЛОВА Вероника МОС 0.500 -3 13 квалифицирован
28 РЯБЦЕВА Милена ЯРО 0.400 1 14 квалифицирован
29 ЯРОСЛАВЦЕВА Виктория УЛЬ 0.400 0 15 квалифицирован
30 ИВАНОВА Маргарита МОС 0.400 -3 14 квалифицирован
31 МУХТАРОВА Динара УЛЬ 0.333 -5 16 квалифицирован
32 КЛИНГ Ксения САМ 0.333 -5 14 квалифицирован
33 МИРОШИНА Милана МОС 0.333 -6 13 квалифицирован
34 СИРЕНКО Дарья МОС 0.333 -11 10 квалифицирован
35 ТОКАРЕВА Вероника НИЖ 0.200 -7 9 квалифицирован
36 ЕГОРОВА Анастасия УЛЬ 0.200 -8 8 квалифицирован
37 ФИЛАТОВА Алёна НИЖ 0.167 -11 11 квалифицирован
38 МАНУХИНА Анна УЛЬ 0.167 -11 9 квалифицирован
39 СКРИПАЧЁВА Мария УЛЬ 0.167 -12 10 квалифицирован
40 СИВОХИНА Полина САМ 0.167 -16 5 квалифицирован
41 КОЧЕТКОВА Виктория МОО 0.000 -10 10 квалифицирован
42 МИХАЙЛОВА Карина САМ 0.000 -16 4 квалифицирован
43 ХАРЛАМОВА Анна ТАТ 0.000 -17 3 квалифицирован
44 ДЕНИСОВА Ева САМ 0.000 -19 5 квалифицирован
44 НАРИЦЫНА Ульяна САМ 0.000 -19 5 квалифицирован
46 ПОЛОТНОВА Руслана САМ 0.000 -20 4 квалифицирован
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